



استعفا یا قهر به خاطر بدقولی مالی

پایان نویدکیا در مس رفسنجان

گزارش یک

جعفربرزگر

خبرنگار

محرم نویدکیا از روزی که هدایت مس را برعهده گرفت شرط اصلی اش این بود که مطالبات بازیکنان در زمان مقرر پرداخت شود. اما وقتی خبر رسید که اصرار به قطع همکاری با باشگاهش دارد این شائبه به وجود آمد که حتماً یکی از دلایل تصمیم محرم همین مهم باشد. ضمن اینکه باشگاه هم هیچ صحبتی درخصوص رفع این ابهام تا این لحظه نداشته است.

نادر فتح‌اللهی مدیر تیم فوتبال مس رفسنجان درباره قطع همکاری با محرم نویدکیا می‌گوید: «بعد از بازی با شمس‌آذر، محرم نویدکیا در نشست خبری خواسته خودش برای جدایی از باشگاه را اعلام کرد و درخواستی برای نشست با مدیرعامل در این خصوص داشت ولی پورمحمدی مدیرعامل باشگاه در این جلسه با قاطعیت اعلام کرد حاضر به پذیرش این درخواست نیست. باشگاه با تمام امکانات و ظرفیت‌ها از محرم نویدکیا حمایت می‌کند و تلاش می‌کنیم تمامی نیازها و ابرازهای لازم برای موفقیت فراهم شود. عملکرد تیم از نظر فنی مثبت بوده و دو شکست اخیر هم حاصل اشتباهات داوری بوده و قطعاً این تیم با همین کادرفنی به جمع تیم‌های بالای جدول می‌رسد. با وجود یافتاری نویدکیا بعد از جلسه تصور این بود که مشکلی برای ادامه همکاری وجود ندارد و محرم کار خودش را با توجه به حمایت باشگاه ادامه می‌دهد اما دو روز بعد از بازی راهی اصفهان شد و اعلام کرد دیگر به تمرینات باز نخواهد گشت. محرم نویدکیا بدون شک یکی از با اخلاق ترین و شریف ترین شخصیت‌های فوتبال ایران است که در این مدت جو بسیار خوبی در تیم ما ایجاد کرده بود. طی ۷۲ ساعت گذشته به هر نحوی

VAR برای استقلال و پرسپولیس است

اخباری: با هکتور کوپر مشورت کردم

سرمربی چادرملوی اردکان، سعید اخباری درباره شرایط تمیش می‌گوید: «برنامه ما این بود که ۹ تا ۱۰ درصد از بازیکنان سال گذشته خودمان را حفظ کنیم و بازیکنان جدیدی خریدیم که ۶ نفر از آنها خارجی بودند، کارمان در پی آغاز شد و بازیکنان خارجی نیز پس از گذشت زمان به ما اضافه شدند، همچنین هماهنگی آنها با شرایط ایران زمان بر بود. همین عوامل باعث شد در هفته‌های اول تاوان بدهیم، سپس

حامی ساکت، جای او را گرفت

مرد در سایه، شماره یک سپاهان شد

نام احمد یوسف‌زاده اگرچه طی ماه‌های گذشته بارها به عنوان رئیس هیات مدیره باشگاه فولاد مبارکه بر سر زبان‌ها بود، اما کسی نمی‌دانند او که هرگز در انتظار عمومی آفتابی نمی‌باشد، چگونه راضی شده معاونت توسعه فولاد مبارکه را رها کند و در باشگاه سپاهان حاضر شود.

حدود سه سال پیش و درست در زمانی که مشکلات سپاهان به اوج خود رسیده بود، احمد یوسف‌زاده به درخواست مدیرعامل فولاد مبارکه وارد هیأت‌مدیره سپاهان شد.

او در ابتدای حضور خود تلاش کرد با حمایت ویژه از محمدرضا ساکت، زمینه رشد سپاهان را فراهم کند و با تزریق بودجه مناسب این تیم را بار دیگر به مدعی همیشه‌لیگ برتر تبدیل کند. یوسف‌زاده در دورانی که دیگر نویدکیا در این سپاهان نبود، نقش ویژه‌ای در پشت پرده ایفا کرده و در شرایطی، تحت فشار برخی گروه‌های خاص، شنیده می‌شد مریی داخلی قرار است جانشین اسطوره سپاهانی‌ها شود و چند نام هم به میان آمده بود، این چهره روی مریی باکیفیت خارجی تأکید می‌کند و دست ساکت را برای جذب یک چهره مطرح دنیای فوتبال که درزهایت به مورایس ختم شد،

با توجه به

مخالفت

باشگاه با

جدایی

سرمربی و اعضای

کادرفنی هنوز

با هیچ گزینه

و فرد دیگری

مذاکره نشده

برای بازگشت ایشان تلاش کردیم و تماس‌های زیادی گرفته شد. مدیرعامل باشگاه، اعضای تیم و تک‌تک بازیکنان خواسته‌ای به جز بازگشت او نداشتند اما هیچ‌کدام از این درخواست‌ها را قبول نکرد و با قاطعیت اعلام کرد دوران همکاری ایشان با مس تمام شده است.» او درباره انتخاب جانشین نویدکیا اینطور می‌گوید: «با توجه به مخالفت باشگاه با جدایی سرمربی و اعضای کادرفنی هنوز با هیچ گزینه و فرد دیگری مذاکره نشده و تمرینات طبق نظر و خواسته نویدکیا زیر نظر امیرحسین پیروانی که از مربیان بلدانش فوتبال ایران است به عنوان سرمربی موقت دنبال می‌شود. در نهایت و در صورتی که جدایی نویدکیا قطعی شود، چاره‌ای جز انتخاب سرمربی جدید باقی نمی‌ماند. مجموعه باشگاه مس و هواداران، همچنین مردم شریف



رفسنجان زحمات و تلاش‌های نویدکیا خصوصاً نتایج و موفقیت‌های فصل گذشته را فراموش نمی‌کنند و بدون شک قدردان این زحمات هستیم. با وجود این همه بازیکنان و اعضای تیم هم‌قسم هستند که با تمام توان و تمرکز برای حضور در ادامه بازی‌های لیگ آماده شوند.»

خداحافظی رحمان احمدی

پس از اینکه محرم نویدکیا به دلیل مشکلات مالی و عدم پرداخت مطالبات فصل گذشته بازیکنان مس رفسنجان تصمیم به کناره‌گیری از هدایت این تیم گرفت و در تمرینات سه روز اخیر شرکت نکرده بود، دیروز هم رحمان احمدی از جمع نارنجی پوشان جدا شد. نویدکیا طی سه روز گذشته در تمرینات مس رفسنجان شرکت نکرد، اما دستیارانش

بگوید. چادرملو پله‌پله جلو می‌رود

و این مسئله نیازمند کمک شرکت چادرملو و نهادهای استانی یزد است تا تیم چادرملو به شخصیتی برسد که سهمیه خود را در لیگ برتر حفظ کند. او درباره استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی اینطور می‌گوید: «اصل و فلسفه این سیستم برای استقلال و پرسپولیس است و سایر تیم‌ها به‌ندرت می‌توانند از VAR استفاده کنند، بقیه تیم‌ها می‌توانند مقابل استقلال و پرسپولیس همان برخورد را کرد و کارت نگرفت.»

از این سیستم بهره ببرند که نمی‌دانم چرا در دیدار ما از آن استفاده نشد. داستان واقعاً مسخره است، وقتی بقیه تیم‌ها نمی‌توانند از VAR استفاده کنند، حق آنها ضایع می‌شود. داوران حداقل تمرکز و دقت خود را بالا ببرند، نباید برخورد داور با اعضای تیم‌ها متفاوت باشد. مریی ما در دقیقه پنج بازی با پرسپولیس از کنار زمین اخراج شد اما از VAR استفاده کنند، بقیه تیم‌ها همان برخورد را کرد و کارت نگرفت.»

حضور در تیم ملی مثل یک کلاس درس بود

لیموچی: گل اولم به خاطر اعتماد مورایس بود

مهدی لیموچی، بازیکن تیم فوتبال درباره اولین گلش برای سپاهان در لیگ برتری‌می‌گوید: «واقعاً احساس بسیار خوبی دارم. چرا که اولین گل من نتیجه اعتماد مورایس، لطف و محبت بیکران هواداران و کار مربیان باتجربه و کارشناس است که در بازی هم دیدید دوست دارم گلتم را به پروردگار تقدیم کنم چرا که او همیشه تنها یار و یاور من در روزهای سخت زندگی‌ام بوده است.»

او از اینکه به اردوی تیم ملی دعوت شده بسیار خوشحال است: «واقعاً فرصت بازی و تمرین کنار بازیکنان بزرگ و باتجربه تیم ملی با آن همه سابقه درخشان برایم درست مثل یک کلاس درس بود. در مورد قلعه‌نویی هم باید بگویم که ایشان واقعاً مربی باتجربه‌ای هستند و شناخت بسیار خوبی از فضای فوتبال ایران و بازیکنان دارند. به نظرم تیم ملی با هدایت ایشان به یکپارچگی و همدلی خوبی دست پیدا کرده است. امیدوارم با ادامه عملکرد خوبم

فوتبال ایران

www.INN.ir/sport

iranvarzeshii



منصوریان و شجاعی گزینه‌های اصلی مس رفسنجان

سرمربی تیم فوتبال مس

رفسنجان که در فصل گذشته در میانه راه هدایت نارنجی پوشان را برعهده گرفت و با این تیم به فینال جام حذفی رسید، از هدایت رفسنجانی‌ها انصراف داده و رسماً اعلام کرد که دیگر به تمرینات این تیم باز نخواهد گشت؛ حتی با وجود مخالفت باشگاه با استعفاى او. از استان کرمان خبر می‌رسد که علیرضا منصوریان و مسعود شجاعی، بازیکنان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان که هر ۲ از مربیان جوان لیگ برتری هم هستند به‌عنوان نامزد‌های جانشینی نویدکیا معرفی شده‌اند و مدیران باشگاه مس رفسنجان از سرمربیان اسبق استقلال و هوادار برای برون‌رفت مس از بحران فعلی، برنامه خواسته‌اند. منصوریان پس از برکناری از استقلال، به ذوب‌آهن، تراکتور، آلومینیوم، صنعت نفت و فولاد رفت که در آلومینیوم اراک و صنعت‌نفت آبادان نتایج خوبی گرفت اما در تراکتور و فولاد چندان موفق نبود. شجاعی نیز هدایت موقت تراکتور تبریز و هدایت تیم فوتبال هوادار تهران را نیز مدتی برعهده داشت که از مربیان موفق لیگ به شمار می‌رفت.

خبر

بازی تیم‌های تراکتور و سپاهان به تعویق افتاد

در حالی که پیش از این با درخواست پرسپولیس به دلیل حضور کنورگی گولسیانی، میلاد محمدی و الکسیس گندوز در اردوی تیم ملی، دیدار این تیم مقابل ملوان تعویق شده بود، سازمان لیگ با نامه پیشنهادی سپاهان و تراکتور برای لغو دو بازی این دو تیم هم موافقت کرد تا بازی آنها نیز در تاریخ دیگری برگزار شود.

تیم تراکتور این هفته قرار بود به مصاف گل‌گهر سیرجان برود و به خاطر حضور علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، امیرحسین حسین‌زاده و مهدی ترابی در لیست تیم ملی، قرمزهای تبریزی توانستند دیدار تیمشان را موقوفه کنند. همچنین سپاهان که چند ملی‌پوش در لیست تیم ملی داشت، روز پنجشنبه باید با نساجی بازی می‌کرد اما این دیدار هم موقوفه شد. سازمان لیگ درباره لغو دو بازی دیگر نوشت: «با توجه به دیدار تیم تراکتور تبریز در لیگ قهرمانان آسیا برابر قریبش که مقرر بود در تبریز انجام شود و به خارج از کشور انتقال خواهد یافت لذا با توجه به اهمیت همکاری و همراهی با این باشگاه‌ها که نمایندگان شایسته فوتبال کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا هستند و می‌بایست از اعتبار فوتبال کشورمان دفاع نمایند، دیدار هفته هشتم آنها تعویق شد.» به این ترتیب از هشت بازی این هفته، ۳ بازی لغو شده و تنها پنج مسابقه برگزار خواهد شد. هنوز مشخص نیست که این بازی‌ها چه زمانی برگزار خواهند شد.

آرای جدید کمیته انضباطی

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را به شرح زیر صادر کرد: در پرونده شکایت سلیمان بحرانی از باشگاه خوشه طلایی ساوه، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۹۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. با توجه به شکایت امید لطیفی از باشگاه مس رفسنجان، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان قرار رد صادر کرد. در پی شکایت جواد شفیعی از باشگاه دریای کاسپین بابل، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶۵ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. با توجه به شکایت امیر میربزرگی از باشگاه خوشه طلایی ساوه، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۸۴ میلیون و ۴۱۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۴۶۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

ورود کمیته اخلاق به پوستر فولادی‌ها

رسانه باشگاه فولاد خوزستان پس از مسابقه تیم ملی ایران مقابل ازبکستان در مرحله مقدماتی جام جهانی، پوسترى برای تعجید از تکبیر یوسوپوف منتشر کرد و درخشش این گلر برابر شاگردان امیر قلعه‌نویی اشاره داشت که حالا مدیران این باشگاه را با دردرس مواجه نموده است. در پوستر این باشگاه با انتشار دو تصویر از یوسوپوف در دیدار مقابل تیم ملی ایران نوشته شده بود «عقاب فولادی خوش درخشیدی» که این اتفاق با برخورد نصیرزاده با عامل انتشار پوستر نیز همراه شد ولی حالا کمیته اخلاق نیز به آن پرداخته است. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در اطلاعیه‌ای اعلام کرد هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل و همچنین مدیر روابط عمومی باشگاه فولاد خوزستان باید در این کمیته حضور یافته و توضیحاتی ارائه بدهند. باشگاه فولاد خوزستان البته این پوستر و پیام حاشیه‌ساز را از صفحه رسمی خود در شبکه‌های اجتماعی حذف کرده ولی کمیته اخلاق از این باشگاه توضیح خواسته است.

برنامه لیگ برتر

هفته هشتم

پنجشنبه ۲۶ مهر

چادرملو اردکان- خبیر خرم‌آباد

شمس آذر قزوین - هوادار

استقلال خوزستان- مس رفسنجان

جمعہ ۲۷ مهر

گل گهرسیرجان - تراکتور

سپاهان - نساجی مازندران

آلومینیوم اراک- فولاد

استقلال- ذوب‌آهن

هفته نهم

جمعہ ۴ آبان

ذوب‌آهن- گل گهرسیرجان

نساجی مازندران-استقلال خوزستان

هوادار- چادرملو اردکان

مس رفسنجان- ملوان

شنبه ۵ آبان

خبیر خرم‌آباد- استقلال

پرسپولیس-شمس آذر قزوین

بگشنبه ۶ آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک

فولاد-سپاهان